[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº _130_____/2024
Moção de Congratulações de Louvor a Arthur Rilo e Banda, pelos seus 10 anos de existência.
Documento 04
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Joalcei Alves Gonçalves – Juca e Vereador Carlos Delgado, Progressistas, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor a Moção de Congratulações de Louvor a Arthur Rilo e Banda, pelos seus 10 anos de existência, com o seguinte teor:
O Vereador Joalcei Alves Gonçalves – JUCA, vem parabenizar a Arthur Rilo e Banda, pelos seus 10 anos de existência e muito sucesso nesta trajetória.
Uruguaiana, 01 de abril de 2024.
                                       Ver. Joalcei Alves Gonçalves
   Partido Progressistas
Ver. Carlos Delgado
Partido Progressistas
xxx/cmu/gabXXX